0534 2747955
V.D : . . ' | ' . .
E-mail : .
Yetkili : . .

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032
RS 10 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 230,00

TOPLAM 10 ₺ 230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 230,00

%18 KDV ₺ 41,40

GENEL TOPLAM ₺ 271,40

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr